2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  30.12.2020 г  № 1080
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

от 09.10.2017 года № 467

Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 09.10.2017 года № 467 «Об утверждении порядка предоставления и расходования субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в малонаселенные и труднодоступные населенные пункты Кичменгско-Городецкого муниципального района» следующие изменения:
1.1.   Приложение  №  4  к  постановлению администрации Кичмнгско - Городецкого муниципального района от 09.10.2017 года № 467 раздел Кичменгское поселение   дополнить строкой 62 следующего содержания:

	Наименование поселение
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Численность населения
	Расстояние до ближайшего стационарного магазина
	Частота завоза товаров в неделю (не менее)

	Кичменгское поселение
	62
	д.  Большая Чирядка
	18
	9
	1

1.2.   Строки 62-79 считать соответственно строками 63-80.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                                            С.А. Ордин